
Wijzigingsbesluit Beleidsregel eenmalige energietoeslag 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van 23 januari 2023; 

  

overwegende dat het college het wenselijk vindt om aan te geven in welke situatie en onder welke 

voorwaarden huishoudens in aanmerking kunnen komen voor een eenmalige energietoeslag 2023. 

  

Gelet op het bepaalde in titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35 van de Participatiewet; 

  

gelet op de noodzaak tot verduidelijking van artikel 1, lid f en lid g van de Beleidsregel eenmalige 

energietoeslag 2023; 

  

  

besluit: 

Vast te stellen een wijziging van de Beleidsregel eenmalige energietoeslag 2023 

Artikel  I 
wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 1 lid f komt te vervallen. 

  

B 

In artikel 1 lid g wordt ‘referteperiode: de volledige maand voorafgaand aan de peildatum’ vervangen 

door ‘november 2023’. 

  

C 

In artikel 1 vervalt de omschrijving onder f en worden de leden 1 onder g tot en met i vernummerd tot 

lid f tot en met h. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin zij wordt geplaatst. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 30 januari 2024. 

het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, J. van Putten 

de burgemeester, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 56054 

GEMEENTEBLAD 13 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2024 nr. 56054 13 februari 2024 1 


